

Main menu table with columns for days of the week (曜日), dates (日), and meal categories (朝食, 昼食, 夕食). It lists various dishes like 'ごはん', 'カレー', 'サラダ', and 'デザート' along with their nutritional information (kcal, protein). Includes a '除去対応' (Allergen-free) column and a '主要食材' (Main ingredients) column.



暦の上では秋となりました。しかし、まだまだ日差しは強く残暑が厳しい日々が続きます。引き続き熱中症にも気を付けていきましょう！



食のリズムは整っていますか? (Is your eating rhythm stable?) section with a cartoon character and text about mealtime habits.

食育 (Shokukyo) section with illustrations of a rabbit and a cat, and text about children's eating habits and food education.

- マヨネーズは卵不使用のものを使用しております。
● ホットケーキミックス・カレールフとシチュールフは卵・乳製品不使用のものを使用しております。
● 味噌汁は生布だしと味噌、スープ・すまし汁は生布だしと醤油を使用しています。
● りんごは、結露防止期までは加熱したものを提供しています。
※ 産、天候等の都合により食材内容に変更が生じる場合がございます。ご了承下さい。